
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XIV Novo mesto, 6. oktobra 1977 Št. 24

V SE

OBČINA Č R N O M E L J :
265. Odlok o ustanovitvi Medobčinske geodetske uprave 

Črnomelj

OBČINA K O Č E V J E :
266. Popravek odloka o financiranju nalog socialnega var­

stva za čas od 1. 8.1977 do 31. 12. 1977

OBČINA ME T L I K A :
267. Odlok o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvo­

bodilne vojne in drugih vojn ter za njihove družinske 
člane

268. Odlok o določitvi zaščitenih kmetij v občini Metlika
269. Odlok o osnovah in stopnjah prispevkov za financi­

ranje dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na

B I N A

področju družbenih dejavnosti v občini Metlika za 
leto 1977

OBČINA N O V O  MES TO:
270. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje popra­

vil in asfaltiranje cest

OBČINA R I B N I C A :
271. Sklep o soglasju k cenam storitev za Komunalno pod­

jetje Hydrovod Kočevje-Ribnica

OBČINA TREBNJE:
272. Odlok o osnovah in stopnjah prispevka za požarno var­

nost v občini Trebnje.
273. Odlok o ukinitvi komunalnega sklada občine Trebnje

Občina Črnomelj
265.

Na podlagi 16. in 19. člena 
zakona o geodetski službi (Ur. 1. 
SRS štev. 21 /70) in določil sta­
tuta občine Črnomelj in Metli­
ka, sta skupščina občine Črno­
melj na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora 
dne 25. 6. 1976 in skupščina 
občine Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 21. 7.
1976 sprejeli

O D L O K
o ustanovitvi Medobčinske geo­
detske uprave Črnomelj

1. člen
Ustanovi se medobčinska 

geodetska uprava Črnomelj kot 
skupni upravni organ občin 
Črnomelj in Metlika.

Sedež medobčinske geodet­
ske uprave je v Črnomlju.

2. člen
M edobčinska geodetska 

uprava posluje v organiza­
cijskem sestavu upravnih orga­
nov skupščine občine Črno­
melj.

3. člen
M edobčinska geodetska 

uprava opravlja zadeve s pod­
ročja geodetske službe na 
območju občin ustanoviteljic in 
pri tem zlasti:

— planira in koordinira dejav­
nost v zadevah geodetske 
službe na območju občin;

— skrbi za izdelavo katastrov, 
načrtov in evidenc in pristoj­
nosti občin;

— pripravlja predlog programov 
geodetskih del, ld jih financi­
rajo občine;

— vzdržuje temeljno geodetsko 
izmero, katastre, načrte in 
ostale geodetske evidence iz 
pristojnosti občin;

— vodi in vzdržuje geodetsko 
prostorsko dokumentacijo za 
območje občin;

— vodi in vzdržuje zbirni katas­
ter komunalnih naprav za 
območje občin;

— nadzoruje vodenje katastra 
komunalnih naprav, ki ga 
vodijo in vzdržujejo komu­
nalne in druge organizacije 
združenega dela glede podat­
kov, pomembnih za zbirni 
kataster komunalnih naprav 
v posamezni občini;

— opravlja strokovno nadzor­
stvo nad izvajanjem opera­
tivnih del v zadevah geodet­
ske službe za katero so skup­
ščine pooblastile geodetsko 
ali drugo organizacijo;

— izdaja odločbe v upravnem
postopku na prvi stopnji;

— opravlja druge geodetske
zadeve v pristojnosti občin.

4. člen
Sredstva za delo medobčin­

ske geodetske uprave zago­
tavljajo občine ustanoviteljice 
na podlagi predvidenega obsega 
dela za posamezno občino.

O sredstvih za delo iz prvega 
odstavka tega člena se občine 
dogovorijo za vsako leto pred 
sprejetjem občinskih prora­
čunov.

Financiranje medobčinske 
geodetske uprave se vrši preko 
proračuna občine Črnomelj.

Sredstva, ki jih ustvaija med­
občinska geodetska uprava z 
lastno dejavnostjo, se stekajo v 
proračun občine Črnomelj in se 
vodijo ločeno za posamezno 
občino.

5. člen 
Načelnika medobčinske

geodetske uprave imenuje skup­
ščina občine Črnomelj po jav­
nem razpisu in po predhodnem 
soglasju skupščine občine Met­
lika.

Načelnik medobčinske geo­
detske uprave se imenuje za 
obdobje 4 let in je lahko po 
preteku te dobe ponovno ime­
novan.

6. člen
Delavci medobčinske geo­

detske uprave izvršujejo'samo­

upravne pravice v okviru svo­
jega upravnega organa.

Glede razmejitve pravic med 
delovno skupnostjo in predstoj­
nikom upravnega organa se smi­
selno uporabljajo določbe, ki 
veljajo za upravne organe obči­
ne Črnomelj.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 020-7 /77
Datum: 25. 6. 1976

Predsednik
skupščine občine Črno­
melj^ dipl. ing. MARTIN

Številka: 020—9/76
Datum: 21. 7.1976

Predsednik
skupščine občine Metlika:
FRANC VRVIŠČAR, l.r.

Občina Kočevje

266.

Popravek odloka o fL mciranju 
nalog socialnega varstva za čas 
od 1. 8. 1977 do 31. 12. 1977



STRAN 158

 —  *
SKUPŠČINSKI DOLENJSKI TAST Št e v il k a  ta

V „Odloku o financiranju 
nalog socialnega varstva za čas 
od 1. 8. 1977 do 3 1 . 1 2 . 1 9 7 7 “ 
(Skupščinski Dolenjski list št.
23-258 od 4. 8. 1977), se v 1. 
členu za 1. alinejo vstavi:

„ — po stopnji 2,21 za ures­
ničenje programa Zveze skup­
nosti otroškega varstva SR Slo­
venije".

Druga alineja 1. odstavka 
postane 3. alineja.

Sekretar skupščine občine 
Kočevje: DRAGO AUPlC,
l.r.

Občina Metlika
267.

Na podlagi 246. člena statuta 
občine Metlika in v zvezi z 
družbenim • dogovorom o skup­
nih osnovali in merilih za po­
deljevanje priznavalnine udele­
žencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn, katere ure­
jajo občinske skupščine s svo­
jimi predpisi, je Skupščina 
občine Metlika na seji družbe­
nopolitičnega zbora, zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 21. 9. 1977 
sprejela

O D L O K  
o družbeni skrbi za udeležence 
narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn ter za njihove dru­
žinske člane

1. člen
Udeležencem narodnoosvo­

bodilne vojne, borcem za sever­
no mejo v letih 1918 — 1919, 
slovenskim vojnim dobro- 
voljcem iz vojn 1912—1918 ter 
njihovim družinskim članom se 
lahko podeljujejo priznavalnine 
in druge oblike družbene pomo­
či na podlagi tega odloka, če 
jim te niso zagotovljene po dru­
gih predpisih, družbenih dogo­
vorih ali samoupravnih spora­
zumih.

2. člen
Priznavalnina ali druga oblika 

družbene pomoči se lahko 
podeli samo udeležencem naro­
dnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter njihovim družinskim 
članom ki imajo stalno biva­
lišče na območju občine Metli­
ka.

3. člen
Pravico do stalne priznaval­

nine imajo:
1. udeleženci narodnoosvo­

bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj pred 
9. 9. 1943 od. do 13. 10. 
1943 in ki jim je po predpi­
sih o pokojninskem zavaro­
vanju čas od odhoda v narod­

noosvobodilni boj do 15. 5. 
1945 dvojno vštet v pokoj­
ninsko dobo, ter udeleženci 
narodnoosvobodilne vojne, 
ki imajo po predpisih o staro­
stnem zavarovanju kmetov 
priznan status kmeta borca 
narodnoosvobodilne vojne 
pred 9. 9. 1943 oziroma do 
13. 10. 1943; /

2. žene udeleženke narodno­
osvobodilne vojne, ki so vsto­
pile v narodnoosvobodilni 
boj do 1. 7. 1944 in ki jim je 
po predpisih o pokojninskem 
zavarovanju čas od odhoda v 
narodnoosvobodilni boj do 
15. 5. 1945 dvojno štet v 
pokojninsko dobo;

3. udeleženci narodnoosvobo­
dilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj do
1. 7. 1944, preden so dopol­
nili 18. leto starosti in ki jim 
je po predpisih o pokojnin­
skem zavarovanju čas od 
odhoda v narodnoosvobo­
dilni boj do 15. maja 1945 
dvojno vštet v pokojninsko 
dobo;

4. udeleženci narodnoosvobo­
dilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj po 
9. 9. 1943 oz. do 13. 10. 
1943 in ki jim je po predpi­
sih o pokojninskem zavaro­
vanju čas od odhoda v narod­
noosvobodilni boj do 15. 5. 
1945 dvojno vštet v pokoj­
ninsko dobo;

5. borci za severno mejo v letih 
1918—1919, slovenski vojni 
d o b r o v o l j c i  iz vojn 
1912-1918.

4. člen
Priznavalnine in druge oblike 

družbene pomoči so:
1. stalna priznavalnina,
2. občasna priznavalnina,
3. enkratna priznavalnina,
4. zdravstveno varstvo.

5. člen
Pravico do stalne priznaval­

nine po tem odloku imajo ude­
leženci narodnoosvobodilne 
vojne iz 1., 2. in 3. točke 3. 
člena tega odloka, če njihov 
skupni mesečni dohodek in 
skupni mesečni dohodki ožjih 
družinskih članov, s katerimi 
živijo v skupnem gospodinjstvu, 
ne presegajo vsakokratnega mej­
nega zneska najnižjih pokojnin­
skih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Slo­
veniji na družinskega člana.

Udeleženci narodnoosvobo­
dilne vojne in borci iz 4. in 5. 
točke 3. člena tega odloka 
imajo pravico do stalne prizna­
valnine, če njihov skupni me­
sečni dohodek in skupni meseč­
ni dohodek ožjih družinskih 
članov, s katerimi živijo v skup­
nem gospodinjstvu, ne presega 
80 % vsakokratnega mejnega

zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem  
zavarovanju delavcev v SR Slo­
veniji na družinskega člana.

Pri odločanju o pravici do 
priznavalnine in drugih oblik 
družbene pomoči se upošteva 
dohodek iz delovnega razmerja, 
pokojnina z varstvenim dodat­
kom, osebni dohodek iz samo­
stojne poklicne oziroma gospo­
darske dejavnosti ter invalidski 
dodatek. Upošteva se mesečni 
poprečni dohodek iz preteklega 
leta ter pokojnina z varstvenim 
dodatkom iz meseca aprila 
tekočega leta.

Za dohodek iz kmetijske 
dejavnosti se računa dvakratni 
katastrski dohodek iz prejšnjega 
leta. Če je zemljišče oproščeno 
davka, se osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti ne upošte­
va.

7. člen
Pravico do stalne priznaval­

nine iz 5. člena tega odloka 
imajo tudi družinski člani umr­
lega udeleženca narodnoosvo­
bodilne vojne in drugih vojn iz
3. člena tega odloka, če jih je 
umrli preživljal, če so prido­
bitno nesposobni in če izpol­
njujejo druge pogoje iz tega 
odloka. Tem upravičencem se 
lahko podeli tudi občasna ali 
enkratna priznavalnina.

8. člen
Uživalci stalne priznavalnine 

in njihovi ožji družinski člani 
(zakonec, otroci, oče, mati) 
imajo po tem odloku zago­
tovljeno zdravstveno varstvo v 
obsegu kot je določeno z zako­
nom in s splošnim aktom skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja 
za zavarovance delavce, če 
nimajo zagotovljenega zdrav­

stvenega varstva na drugi pod­
lagi.

6. člen
Za udeležence narodnoosvo­

bodilne vojne iz 1., 2. in 3. 
točke 3. člena tega odloka je 
naj višja stalna priznavalnina 
enaka vsakoletnemu mejnemu 
znesku najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Slo­
veniji, za udeležence narod­
noosvobodilne vojne in borce iz
4. in 5. točke 3. člena tega 
odloka od 80 % vsakokratnega 
mejnega zneska najnižjih pokoj­
ninskih prejemkov v pokoj­
ninskem zavarovanju delavcev v 
SR Sloveniji.

Pri odločanju višine stalne 
priznavalnine se upošteva šte­
vilo družinskih članov, ki jih 
upravičenec vzdržuje, zdrav­
stveno stanje upravičenca in 
njegove družine, udeležba upra­
vičenca v narodnoosvobodilni 
vojni ter stanovanjske in druge 
socialne okoliščine, pri kmetih 
samohranilcih pa zlasti starost.

9. člen
Ce se spremenijo pogoji za 

odločanje o pravici do stalne 
priznavalnine iz 5. člena tega 
odloka, se stalna priznavalnina 
lahko zviša, zniža ali ukine.

Dohodki, ki vplivajo na odlo­
čanje o pravici do stalne prizna­
valnine, se ugotavljajo v mesecu 
aprilu vsakega leta.

Uživalci stalne priznavalnine 
so dolžni med letom obvestiti 
pristojni upravni organ skupš­
čine občine Metlika o vsaki 
spremembi, ki vpliva na izpla­
čevanje stalnih mesečnih prizna­
valnin

Spremenjeni pogoji učinku­
jejo od prvega dne naslednjega 
meseca, ko so nastali.

10. člen
Občasna ali enkratna prizna­

valnina se po tem odloku lahko 
v izjemnih primerih podeli ude­
ležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega odloka, če zaidejo v težje 
razmere zaradi bolezni, nez­
gode, smrti družinskega člana, 
hujših elementarnih nesreč ali 
zaradi drugih podobnih okoliš­
čin.

Občasna ali enkratna prizna­
valnina znaša največ 100 % vsa­
kokratnega mejnega zneska naj­
nižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji. Po­
deljevanje občasne ali enkratne 
priznavalnine po tem členu ni 
odvisno od pogojev iz 5. člena 
tega odloka.

11. člen 
Komisija za zadeve borcev 

NOV skupščine občine Metlika 
odloča po določilih tega odloka 
in po predlogih krajevnih in 
občinske organizacije ZB NOV 
M etlika, družbenopolitičnih 
organizacij, krajevnih skupno­
sti, samoupravnih interesnih 
skupnosti in posameznikov z 
večino glasov.

Komisija lahko odloča tudi 
na lastno pobudo.

Komisija je za svoje delo 
odgovorna skupščini občine 
Metlika.

12. člen 
Zoper upravno odločbo na 

podlagi sklepa komisije za zade­
ve borcev NOV, ki jo izda upra­
vni organ skupščine občine 
Metlika, pristojen za varstvo 
borcev NOV, je možna pritožba 
na republiški komite za vpra­
šanja borcev NOV in vojaških 
invalidov SR Slovenije.

13. člen 
Finančna sredstva za podelje­

vanje priznavalnin in drugih ST
RA

N 
22 

DO
LE

NJ
SK

I 
LI

ST
 

= 
št.

 3
9 

(1
47

0)
 -



ST
RA

N 
22 

DO
LE

NJ
SK

I 
LI

ST
 

= 
št.

 3
9 

(1
47

0)
 -

SVCV3«^.<Z\S-V8,'1RS. » O V tU Y S ,Y C V  V A S \ ^TVVCKSV •S.VS
" j -

piavic iz. nariova priznavalnin 
po tem odloku se zagotavljajo v 
proračunu občine Metlika v 
okviru dogovorjene porabe.

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
družbeni pomoči borcem in 
aktivistom NOB v občini Metli­
ka (Skupščinski Dolenjski list 
štev. 21/73).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 191-1/77
Datum: 21.9. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠCAR, l.r.

268

Skupščina občine Metlika je 
na podlagi prvega odst. 3. člena 
zakona o dedovanju kmetijskih 
zemljišč in zasebnih kmetijskih 
gospodarstev (kmetij) (Ur. list 
SRS, štev. 26-273/73), na 
predlog kmetijske zemljiške 
skupnosti (5. člen zakona o 
kmetijskih zemljiščih, Uradni 
list SRS, štev. 26/73) in krajev­
nih skupnosti ter 246. člena 
statuta občine Metlika na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 21. 9. 
1977 sprejela

O D L O K
o določitvi zaščitenih kmetij v 
občini Metlika

1. člen
K m etijska gospodarstva 

(kmetije), določene s tem odlo­
kom, so tista gospodarstva; za 
katere velja posebna ureditev 
dedovanja kmetijskih zemljišč 
in zasebnih kmetijskih gospo­
darstev in kmetij. To so tiste 
kmetijske in gozdno gospodar­
ske enote, ki zagotavljajo lastni­
kom s kmetijsko in dingo, z njo 
povezano dejavnostjo, primemo 
preživljanje.

2. člen
Pri zaščitenih kmetijah se po 

določilih zakona o dedovanju 
kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev in 
kmetij omejuje prehod kmetij­
skega zemljišča v last tistih, ki 
zemlje ne obdelujejo, se prepre­
čuje drobitev pri dedovanju ter 
se omogoča prevzem kmetij 
pod pogoji, ki dediča preveč ne 
obremenjujejo.

"J. t \ e n
Kmetije, za katere vetja 

posebna ureditev dedovanja iz
1. člena tega odloka, so dolo­
čene v naslednjih krajevnih 
skupnostih:

Metlika, Rosalnice, Božako- 
vo, Drašiči, Radoviča, Jugorje, 
Grabrovec, Suhor, Slamna vas, 
Lokvica, Dobravice, Gradac in 
Podzemelj.

4. člen
Seznami kmetij po krajevnih 

skupnostih so podani v posebni 
prilogi, ki je sestavni del tega 
odloka in se hrani na sedežih 
krajevnih skupnosti ter po en 
izvod pri kmetijski zemljiški 
skupnosti Metlika, oddelku za 
gospodarstvo in finance skupš­
čine občine Metlika ter na 
občinskem sodišču Črnomelj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 320-5/77.
Datum: 21.9. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR. l.r.

rrjftv zaporieruh. detavcev a sred­
stvi v lasti občanov opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost ali intelektualne sto­
ritve, kakor tudi delavci v te­
meljnih organizacijah združe­
nega dela in drugih delavnih 
organizacijah in skupnostih, ki 
niso pristopile k samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana 
družbenih dejavnosti za obdob­
je 1976—1980 in za leto 1977 v 
občini Metlika, plačujejo pris­
pevke od 1. 8. 1977 dalje po 
naslednjih prispevnih stopnjah:

\ .

OSNOVA BRUTO OD:

3,12% 
5,60% 
0,87 % 
0,57 % 
0,80 %

269.

V zvezi s 1. členom zakona o 
osnovah ter načinu obračuna­
vanja in plačevanja prispevkov 
za financiranje samoupravnih 
interesnih skupnosti na področ­
ju družbenih dejavnosti (Ur. list 
SRS, štev. 39/74, 19/75,
10/76, 23/76, 31/76 in
12/77), na podlagi 29. člena 
zakona o izobraževalnih skup­
nosti (Uradni list SRS, štev. 
38/74), 08. člena zakona o 
skupnosti socialnega varstva 
(Ur. list SRS, št. 39/74), 21. 
člena zakona o kulturnih skup­
nostih (Ur. list SRS, štev. 
20/73), 148. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Ur. list 
štev. 38/74), 31/76 ter 246. 
člena statuta občine Metlika, je 
skupščina občine Metlika v 
soglasju z občinsko izobraže­
valno skupnostjo ter občinsko 
zdravstveno skupnostjo na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 21. 9. 
1977 sprejela

O D L O K  
o osnovah in stopnjah prispev­
kov za financiranje dejavnosti 
samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih 
dejavnosti v občini Metlika za 
leto 1977

1. člen
Delovni ljudje in občani, ki z 

osebnim delom ter z delom pri

— za otroško varstvo
— za izobraževanje
— za kulturo
— za telesno kulturo
— za socialno skrbstvo
— za zdravstveno varstvo 8,04 %
Iz dohodka TOZD (osnova 
bruto OD):
— za zdravstveno varstvo 2,43 %
— za zaposlovanje 0,36 %

2. člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

členu tega odloka ter s stop­
njami, ki so veljale do 31. 7. 
1977 (Ur. list SRS, št. 8/76), se 
zagotavlja načrtovani dohodek 
za leto 1977 za financiranje 
dogovoijenih programov samo­
upravnih interesnih skupnosti, 
za katere se je s pristopom 
opredelila večina delavcev v 
temeljnih organizacijah združe­
nega dela in delovnih skupno­
stih v občini Metlika.

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 8. 1977 dalje.

Številka: 402-26/77  
Datum: 21. 9. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

FRANC VRVIŠCAR, l.r.

Občina Novo mesto
270.

Na podlagi zakona o samo­
prispevku (Ur. list SRS št. 
3 /73) in zakona o referendumu 
(Ur. list SRS, št. 29/72) je 
skupščina krajevne skupnosti 
Regrča vas v skladu s statu­
tarnim sklepom o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Regrča vas 
in na podlagi izida referenduma 
z dne 24. 7. 1977 na svoji seji- 
dne 11.8. 1977 sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofi­
nanciranje popravil in asfalti­
ranje cest

v .  -  ■

Sarcvo-prispeveV. se  vvverie ri\ - 
ptačuje za obdobje dveri \et, Vn . 
sicet od 1. septembra 1971 do . 
31. avgusta 1979.

II.
Sredstva, zbrana s samopri­

spevkom v predvideni višini 
400.000,00 din, se bodo upora­
bila po programu KS Regrča 
vas za sofinanciranje popravil in 
asfaltiranje cest.

III.
Sam oprispevek plačujejo 

zavezanci, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju KS Regrča 
vas, in sicer:
1. vsi zaposleni in upokojenci —

2 % od neto osebnega dohod­
ka oz. pokojnine;

2. občani, ki se ukvarjajo s 
kmetijstvom plačujejo 4 % 
od KD;

3. občani, ki opravljajo obrtno 
ali drugo gospodarsko dejav­
nost ter intelektualno dejav­
nost, plačujejo v višini 3 % 
od dohodkov.

IV.
Samoprispevka ne plačujejo 

občani od socialnih podpor, 
invalidnin, pokojnin z varstve­
nim dodatkom otroških dok­
lad, štipendij učencev in štu­
dentov ter nagrad, ki jih preje­
majo učenci v gospodarstvu 
(zakonske oprostitve).

Občani, katerih osebni doho­
dek, osebna družinska ali inva­
lidska pokojnina ne presega
1.800,00 din, prav tako ne pla­
čujejo samoprispevka.

V.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu OD 
in pokojnin.

Obračunavajo ga delovne 
organizacije in SPIZ.

Zavezancem 2. in 3. točke 
pod točko III. tega sklepa 
odmerja samoprispevek uprave 
za dohodke pri SOb Novo 
mesto.

VI.
Nadzor nad zbiranjem in 

porabo samoprispevka bo opra­
vljal svet krajevne skupnosti 
Regrča vas.

VII.
Sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 9. 1977 dalje.

Številka: 82/77 
Datum: 11.8. 1977

Predsednik skupščine
krajevne skupnosti 

Regrča vas: 
KLEMENČIČ DRAGO, l.r.



ŠTEVILKA. 24

0  
*9i 9t

Občina Ribnica

•n
S

271.

Na podlagi 3. člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen 
iz pristojnosti občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
25/73) in 2. člena odloka o 
izvršnem  svetu skupščine 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 27/75) je iz­
vršni svet skupščine občine 
Ribnica na seji dne 24. 8. 1977 
sprejel

SKLEP

I.
K om unalnem u podjetju 

Hydrovod Kočevje—Ribnica se 
daje soglasje k cenam storitev in 
sicer:

cena oskrbe z vodo:

vrsta potrošnje
Cena
/d in /m 3/

A. GOSPODINJSTVA

— po vodomeru
— pavšal: 
po osebi
od kopalnice 
velika živina 
mala živina

B. ZAVODI, 
OBRT

4,00

10,00
10,00
4.00
2.00

—  4 0  % za  skupne n a ložbe  p r i  
izgradnji regionalnega vo d o ­
voda R ibnica—K očev je .

III.
Dohodek sklada za razširitev 

vodovodnega omrežja so tudi 
sredstva, ki se oblikujejo s ceno 
za priključitev novih potrošni­
kov na vodovodno omrežje.

Zbrana sredstva se lahko 
namensko uporabljajo tako, da 
se sredstva, zbrana na regio­
nalnem vodovodu, koristijo za 
naložbe v regionalni vodovod, 
sredstva, zbrana na lokalnih 
vodovodih, pa za investicije na 
lokalnih vodovodih v občini 
Ribnica.

IV.
Sklep velja od dneva spre­

jema. Cena oskrbe z vodo se 
sme uporabljati od prvega odči- 
tanja porabe vode po objavi 
sklepa.

Številka:
Datum: 5. 9. 1977

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Ribnica: 
FRANC BOJC, l.r.

Občina Trebnje
272.

Na podlagi 74. člena zakona 
o varstvu pred požarom (Uradni

GOSTINSTVO,

4,50— po vodomeru
— pavšal:
po pavšalno določeni količini vode od m3 5,50

C. INDUSTRIJA

4,90— po vodomeru
— pavšal: 
po pavšalno določeni 
količini vode od m3 5,50

II.
Od cene oskrbe z vodo je 

podjetje dolžno izločati na 
sklad za razširitev vodovodnega 
omrežja pri Medobčinski samo­
upravni interesni skupnosti za 
vodno preskrbo občin Kočevje 
in Ribnica:
— 1,50 din/m3 vode od potroš­

nje za gospodinjstva,
— 2,00 din/m3 vode in ostalih 

potrošnikov (zavodi, gostin­
stvo, obrt, industrija). 
Sredstva sklada za razširitev

vodovodnega omrežja, ki se 
izločajo od cene oskrbe z vodo, 
se morajo uporabljati namensko 
za izgradnjo vodovodnih objek­
tov, in sicer:
— 60 % za investicije na obmo­

čju občine Ribnica,

list SRS, št. 2/76) z namenom, 
da se zagotovijo sredstva za fi­
nanciranje programa požarnega 
varstva, opredeljenega v samo­
upravnem sporazumu o obsegu 
in načinu združevanja ter upo­
rabi sredstev, namenjenih za za­
dovoljevanje potreb in realiza­
cijo programa skupnosti požar­
nega varstva, je na predlog 
skupnosti požarnega varstva ob­
čine Trebnje skupščina občine 
Trebnje na skupni seji zbora 
krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela dne 29. 9. 
1977 sprejela naslednji

O D L O K  
o osnovah in stopnjah prispevka 
za požarno varstvo v občini 
Trebnje

1. člen
Delavci v temeljnih in drugih 

organizacijah združenega dela 
ter delovnih skupnostih in de­
lovni i/udje, ki z osebnim delom 
s sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost, pa niso pri­
stopili k samoupravnemu spora­
zumu, navedenem v glavi tega 
odloka, so po določbah tega 
odloka dolžni plačevati prispe­
vek za financiranje programa 
skupnosti požarnega varstva v 
občini Trebnje.

2. člen
Prispevek se plačuje iz do­

hodka organizacije združenega 
dela oziroma iz sredstev delov­
nih skupnosti. Iz dohodka pla­
čujejo prispevek tudi občani, ki 
z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov opravljajo gospo­
darsko ali negospodarsko dejav­
nost in se jim dohodek ugotav­
lja.

3. člen
Osnova za obračun prispevka 

je bruto osebni dohodek.
Stopnja, ki se uporabi na to 

osnovo, znaša 0,20 %.

4. člen
Temeljne in druge organiza­

cije združenega dela plačujejo 
prispevek mesečno in sicer ob 
vsakokratnem dvigu sredstev za 
izplačilo osebnih dohodkov.

Občani, ki z osebnim delom 
s sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost, plačujejo pri­
spevek na podlagi letnega bruto 
osebnega dohodka, ki ga ugo­
tovi občinski davčni organ in 
sicer za preteklo leto.

Akontacije prispevka se pla­
čujejo trimesečno za naprej.

5. člen
Sredstva, ki se zbirajo v skla­

du s tem odlokom, uporablja 
skupnost za varstvo pred poža­
rom v skladu s srednjeročnimi 
in letnimi programi in sicer v 
soglasju s skupščino občine 
Trebnje.

6. člen
Ta odlok začne veljati osem 

dni po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 7. 1977 naprej.

Številka: 420-014/77-10 
Datum: 29. 9. 1977 
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINE:
SLAVKO KRŽAN, 1. r.

273.
Na podlagi 155. člena statuta 

občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) je 
skupščina občine Trebnje na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
29. 9. 1977 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi komunalnega sklada 
občine Trebnje

f
1. člen

Komunalni sklad občine 
Trebnje, ustanovljen z odlokom 
o komunalnem skladu občine 
Trebnje š t  402-043/69-1 z dne 
24. 12. 1969 (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 3/70), se ukine z 
dnem 30. 6. 1977.

2. člen
Sredstva, pravice in obvez­

nosti sklada po stanju 30. 6.
1977 se prenesejo na Samo­
upravno komunalno interesno 
skupnost za območje občine 
Trebnje, namensko za izvajanje 
programa te skupnosti.

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka 

preneha veljati odlok o komu­
nalnem skladu občine Trebnje, 
objavljen v Skupščinskem Do­
lenjskem listu št. 3/70.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 7. 1977 dalje.

Številka: 402-043/69-1
Datum: 29.9. 1977
PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINE:

SLAVKO KRŽAN, l.r.

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST, uradno glasilo občinskih skup­
ščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, Novo mesto, Ribnica in 
Trebnje, urejajo sekretaiji naštetih občinskih skupščin -  Odgovor­
ni urednik Maijan Legan — Izhaja po potrebi — Stalni zasebni 
naročniki Dolenjskega lista prejemajo uradno glasilo 7 občin brez­
plačno — Letna naročnina za vse druge naročnike: 240 din — 
Izdaja ČZP Dolenjski Ust Novo mesto, tisk: tiskarna Ljudske pravi­
ce v Ljubljani.


